
Zarządzenie  Nr 115/2011 

                                            Burmistrza  Miasta  Mława 

                                                z dnia  29 lipca 2011r. 
 

       w sprawie zmian w budżecie miasta na 2011 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami),   

art. 256, art.257 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2009r Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

          

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta  na 2011 rok  ulegają zmianie i wynoszą  82 989 445,03 zł. w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie      73 529 679,41 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  9 459 765,62 zł. 

 

 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2011 rok ulegają zmianie, zgodnie z  załącznikiem  

nr 1  do niniejszego zarządzenia i  po zmianie wynoszą  90 266 578,14 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie         73 732 680,26 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie   16 533 897,88 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2011 i podlega 

ogłoszeniu. 

   

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 115/2011 

Burmistrza Miasta Mława   

z dnia 29 lipca 2011r. 

 
 

I.   DOCHODY (+ 43 400,00 zł ) 

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej(0,00 zł) 

Rozdział  85305 –Żłobki (0,00 zł) dotyczy; 

przeniesienia pomiędzy paragrafami na podstawie pisma Nr FIN-I3111.10.2011.853 

MUW w Warszawie z; 

§ 2020 - dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych  (opieka 

nad dziećmi w wieku do lat 3) w kwocie (-24 000,00 zł) 

§ 6320 - dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych  (opieka 

nad dziećmi w wieku do lat 3) w kwocie (-119 000,00 zł) na; 

§ 2030 - dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych  (opieka 

nad dziećmi w wieku do lat 3) w kwocie (+24 000,00 zł) 

§ 6330 - dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych  (opieka 

nad dziećmi w wieku do lat 3) w kwocie (+119 000,00 zł) 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (+43 400,00 zł) 
Rozdział 85415- Pomoc materialna dla uczniów (+43 400,00 zł)dotyczy; 

dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla 

uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2011r. – „Wyprawka 

szkolna” 

 

II.   WYDATKI (+ 43 400,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział  75056 – Spis powszechny i inne (0,00 zł) 

przeniesienie pomiędzy paragrafami wydatków związanych z  przeprowadzeniem 

spisu powszechnego z; 

- podróży służbowych krajowych (-261,19 zł) 

- zakup usług pozostałych (-70,00 zł) na; 

- zakup materiałów i wyposażenia (+331,19 zł) 



Dział 801 – Oświata i wychowanie  (0,00 zł) 

Rozdział 80195– Pozostała działalność (0,00 zł) 

przeniesienie wydatków związanych z realizacją projektu edukacyjnego 

realizowanego we współpracy międzynarodowej w ramach Polsko-Litewskiego 

Funduszu Wymiany Młodzieży „ Wytyczamy szlaki – łączymy ludzi” z; 

- zakupu materiałów i wyposażenia (-1 000,00 zł) na; 

- wynagrodzenia bezosobowe (+1 000,00 zł) 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (+43 400,00 zł) 

Rozdział 85415- Pomoc materialna dla uczniów (+43 400,00 zł)dotyczy; 

środki  z przeznaczeniem na d zakup podręczników dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2011r. – „Wyprawka szkolna” 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (0,00 zł) 

Rozdział 92195 – Pozostała działalność (0,00 zł) 

przeniesienie wydatków związanych z udziałem w projekcie „Art. Farers „ 

współfinansowanym ze środków Programu Komisji Europejskiej KULTURA  z; 

- zakupu materiałów i wyposażenia (- 21,74 zł)  

- podróże służbowe krajowe (-300,00 zł) 

- podróże służbowe zagraniczne (-168,10 zł) na; 

- zakup usług pozostałych  (+489,84 zł) 

 


